
GALLONS

 COST PER 

MONTH 

AVERAGE 

COST PER 

1,000 

GALLONS

MINIMUM BASIC RATE 0 YOU WOULD PAY 34.00$    Minimum

IF YOU USE  1,000             YOU WOULD PAY 41.00$       41.00$       

IF YOU USE  2,000             YOU WOULD PAY 48.00$       24.00$       

IF YOU USE  3,000             YOU WOULD PAY 55.00$       18.33$       

IF YOU USE  4,000             YOU WOULD PAY 62.00$       15.50$       

IF YOU USE  5,000             YOU WOULD PAY 69.00$       13.80$       

IF YOU USE  6,000             YOU WOULD PAY 76.00$       12.67$       

IF YOU USE  7,000             YOU WOULD PAY 83.00$       11.86$       

IF YOU USE  8,000             YOU WOULD PAY 90.00$       11.25$       

IF YOU USE  9,000             YOU WOULD PAY 97.00$       10.78$       

IF YOU USE  10,000           YOU WOULD PAY 104.00$     10.40$       

IF YOU USE  11,000           YOU WOULD PAY 111.00$     10.09$       

IF YOU USE  12,000           YOU WOULD PAY 118.00$     9.83$         

IF YOU USE  13,000           YOU WOULD PAY 125.00$     9.62$         

IF YOU USE  14,000           YOU WOULD PAY 132.00$     9.43$         

IF YOU USE  15,000           YOU WOULD PAY 139.00$     9.27$         

IF YOU USE  16,000           YOU WOULD PAY 146.00$     9.13$         

IF YOU USE  17,000           YOU WOULD PAY 153.00$     9.00$         

IF YOU USE  18,000           YOU WOULD PAY 160.00$     8.89$         

IF YOU USE  19,000           YOU WOULD PAY 167.00$     8.79$         

IF YOU USE  20,000           YOU WOULD PAY 174.00$     8.70$         

IF YOU USE  21,000           YOU WOULD PAY 181.00$     8.62$         

IF YOU USE  22,000           YOU WOULD PAY 188.00$     8.55$         

IF YOU USE  23,000           YOU WOULD PAY 195.00$     8.48$         

IF YOU USE  24,000           YOU WOULD PAY 202.00$     8.42$         

IF YOU USE  25,000           YOU WOULD PAY 209.00$     8.36$         

IF YOU USE  35,000           YOU WOULD PAY 279.00$     7.97$         

IF YOU USE  50,000           YOU WOULD PAY 384.00$     7.68$         

Systems 1, 3 & 4

Monthly Minimum -   $34.00 

Water Cost - $7.00 per 1,000 gallons

Example of Cost at Various Usage:

As Of January 1, 2019

WATER RATES 

3/4/2019


